ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR 005/2015 AO EDITAL Nº. 004/2015 PROEG DE

SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS CAMPI DA UNIVERSIDADE

DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT – TRANSFERÊNCIA INTERNA

(CURSO DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL DA UNEMAT DE MESMA ÁREA

DE AFINIDADE DE CONHECIMENTO) E TRANSFERÊNCIA EXTERNA

(OUTRAS IES PÚBLICAS NACIONAIS)

A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –

UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, publica os gabaritos das provas de

conhecimentos específicos de que trata o Edital n. 004/2015-PROEG de 11 de junho de

2015, de acordo com os arquivos apensos a este edital.

Cáceres, 07de Julhode 2015.

Profª.Vera Lúcia da Rocha Maquêa

Pró-reitora de Ensino de Graduação